
коло 10

МЕСТО ЧАС 19:00 ДРАГАН ЈОВАНОВСКИ-ШТИП

ИВАН ЈОВАНОВ-РАДОВИШ

ДЕЛЕГАТ ЗОРАН ЈОВАНОВСКИ-ШТИП

МЕСТО ЧАС 17:00 БОЖИДАР ЈОВАНОВ-ВЕЛЕС

ПЕПИ ДИМКОВ-ВЕЛЕС

ДЕЛЕГАТ ЗОРАН НАУМОВ-КАВАДАРЦИ

Потврдил

Комесар за натпревари

Славе Николов

ГОСТИН

РК РАДОВИШ

РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ

Д Е Л Е Г И Р А Њ Е

25 МАЈ

Натпреварувачка сезона 2021/2022
МЛАДИНСКА МАШКА ЛИГА - ГРУПА Г

РАДОВИШ

САЛА
СУДИИ

ДАТУМ СРЕДА,11.05.2022

ДАТУМ

ДОМАЌИН

07/08.05.2022

САЛА ДОМАЌИН ГРК ТИКВЕШ 2014
СУДИИ

КАВАДАРЦИ ДАТУМ НЕДЕЛА,08.05.2022

Подготвил

Координатор за младински лиги

Марија Јовчева

Се задолжуваат контролорите веднаш по завршување на натпреварот да го соопштат резултатот по 

СМС порака на тел. 078/276-008 (Марија Јовчева), a по завршување на електронскиот записник истиот 

да го пратат на следните меил адреси: nikolovslave@yahoo.com, marija.rfm@gmail.com и 

ivan_josifovski@hotmail.com

За секоја промена во делегирањето, клубот домаќин е должен да ги извести: Комесарот за 

натпревари, гостинската екипа и службените лица.                                                                                                                                                                                                                                 

Такси:                                                                                                                                                                                                   

Судии: 1.000,00 денари (РФМ)

Контролор: 1.000,00 денари (РФМ)

Записничар и мерач на време: 200,00 денари (клуб домаќин).

ЈАСМИН ГОСТИН РК МЛАДОСТ 1977

СЛОБОДЕН

РК ПРИЛЕП


